МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

от 13 сентября 2016 года № 210-пд
г. Чита

О внесении изменения в План проведения проверок, ревизий,
обследований в рамках внутреннего государственного финансового
контроля на III квартал 2016 года, утвержденный приказом
Министерства финансов Забайкальского края от 24 июня 2016 года
№ 157-пд

В соответствии с пунктом 12 Порядка осуществления Министерством
финансов Забайкальского края полномочий по внутреннему
государственному финансовому контролю, утвержденного постановлением
Правительства Забайкальского края от 12 июля 2016 года № 300, в связи
с возникшей необходимостью, на основании служебной записки начальника
управления государственного финансового контроля Министерства
финансов Забайкальского края Э.А.Закаменных от 01 сентября 2016 года
п р и к а з ы в а ю :

внести в План проведения проверок, ревизий, обследований в рамках
внутреннего государственного финансового контроля на III квартал 2016
года, утвержденный приказом Министерства финансов Забайкальского края
от 24 июня 2016 года № 157-пд, изменение, признав утратившей силу
строку 8.

И.о. руководителя В. А. Антропова